泉师院综 [2009] 16 号
关于成立文学与传播学院等6个二级学院筹备工作组的通知

各单位：

经研究，决定成立文学与传播学院等6个二级学院筹备工作组，各筹备工作组成员名单如下：

一、文学与传播学院（筹）

组长：黄科安

副组长：王勇卫、谢  英

成员：洪荣文、陈明丽、黄丹琳

二、政治与社会发展学院（筹）

组长：方传安

副组长：陈桂炳、刘玉生

成员：曾碧辉、赖阿莹、刘礼元

三、物理与信息工程学院（筹）

组长：张治国

副组长：谢继存、王  锋、杨惠山

成员：戴健民、魏金法、林端民

四、数学与计算机科学学院（筹）

组长：张建成

副组长：陈明玉、曾玉珠

成员：林华坤、陈丽娥、刘洪漪

五、音乐与舞蹈学院（筹）

组长：王  珊

副组长：王泗水、王丹丹

成员：陈奭琛、封  辉、郑进琥

六、美术与设计学院（筹）

组长：薛  和

副组长：陈秋燕、黄  坚

成员：骆如林、严  琦、陈亚敏

泉州师范学院

二00九年十一月二十六日

主持词：机构  二级学院筹备组  成立  通知

抄  送：校领导  存档（2）
泉州师院办公室                         2009年11月27日印发

PAGE
2